平成 29 年４月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社ニューテック

代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役管理部長 宮崎 有美子

電 話 03－5777－0888

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成29年4月12日開催の取締役会において、以下のとおり、平成29年２月28日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成 29 年３月 13 日）

前期実績

（平成 28 年２月期）

基準日 平成 29 年 2 月 28 日 同左 平成 28 年 2 月 29 日

1 株当たり

配当金

15 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

15 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

18 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）

(特別配当 8円 00 銭)

配当金総額 28,752 千円 － 34,502 千円

効力発生日 平成 29 年 5 月 8日 － 平成 28 年 5 月 9日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題であると認識しており、安定的な経営基盤

の確保と将来の事業展開のための企業体質強化に配慮のうえ、業績に応じた配当を行うことを基本方

針としております。

上記方針に基づき、平成 29 年２月 28 日を基準日とする配当金を１株当たり 15 円とさせていただき

ました。

なお、当社は株主総会によらず、取締役会の決議をもって剰余金の配当等を行うことができる旨を

定款に定めております。

以 上